Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 ПРИКАЗ
Самара
№ _____-ОВ                                               «____»___________ 20___ года

На основании Приказа Минобрнауки России от 17.01.2022 № 31 "Об утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей ФГАОУ ВО "СГЭУ" при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2022 год:
ректор;
проректор по учебной и воспитательной работе;
проректор по административной работе;
проректор по научной работе и инновационному развитию;
проректор по взаимодействию с государственными и корпоративными структурами;
проректор по безопасности и управлению хозяйственным комплексом;
главный бухгалтер;
заместитель главного бухгалтера;
директор Сызранского филиала ФГАОУ ВО «СГЭУ»;
заместитель директора Сызранского филиала ФГАОУ ВО «СГЭУ» по административно-хозяйственной работе;
члены комиссии по осуществлению конкурентной закупки, состав которой утвержден приказом ректора.

Врио ректора							Е.А.Кандрашина

[bookmark: _GoBack]
Разработчик: начальник управления кадров О.Н.Ломовицкая

СОГЛАСОВАНО:

Управление кадров

Правовое управление

Отдел противодействия коррупции